Homme de fief du seigneur de Sotteghem. On trouve 
dans Ia Flandre orientale plusieurs noms analogues an 
sien. Brock, dépendance de Meire; Broek, dépendance 
de Quaremont; Broeke, dipendance de Maeter ; Brocke, 
dépendance de Lierde- Sainte - Marie; Broeke, depen-
dance d'lioorebeke.Se_Marie; Brouck, dépendance de 
Welle ; etc. Par des lettres datées du mois de juin 1231 
Hugues, chItelain de Gand, et Oda, sa femme, dicla-
rent donner dilecto suo ellexandro, /Uio Balduini, 
/Uii 4brahaa de Gandavo totam steam mansuram, 
scilwet Wa! et Voorhol!, cc terram quae dicitur 
Boongraeflant, cum fossis et appendIciisatttnentibus, 
quae jacent inter castellum comitis juxta Wondel-
ghem ,juxta Bnocs, etc. L'Espinoy , p. 239. 

Rrockons (Wautiers), 452, 454, bourgeois de 

Brockons (Jehans), 454. 
Broeke (Ernous de), 404. Voy. Broch. 
Broigne (abbaye de), XXI, XLI. 

Autrefois dans Ic bailliage de Bouvigne, a 4 Iieues de 
Namur. C'itait one abbaye d'hommes, de l'ordre de 
S'-Benoit, autrement nommée de S'-Gdrard. Depuis 
I'drection de l'dvêché de Namur, cette abbaye a dté 
annexde a Ia mense ipiscopale. Galliot a donnfl Ia liste 
chronologique des abbés, depuis saint Gerard, Ic fonda-
tem, vers 928, jusqu'à Benoitde Mailly, mort en 1567, 
IV, 202-218. 

Brocum, 150. 
Seigneucie de Gerard de Marbais, en 1263. Broque, 

dans IN province de Namur, est une ddpendance de Ia 
commune de Tillier. 

Broheroie, 519. 

L'abbaye de Saint-Denis, dans le flainaut, était dite 
de Saint-Denis-en-Broqueroie. 

ACCORD ESTRE L'ABBATE DR IIASRON ST SE COlTS DR HA!-

RAUT, AU SUJET DII ROtS DR linoQuenols. I' cart., 
fol. 527. 

Consuetudo est ecciesiarum Dci at habuerint all-
quas pactiones de suis possessionibus cum secutaribus 
juris sets religionis litteris eas annotare et s4jillis con-
firmarc, no quod factum est obtivione deleatur, et no 
aliqua in posterum controversia Leeds oriatur. Ego 
G. Hugo, Dci grotto Hasnontensis abbas, sign f/leo 
tam modernis quam venturis quod quamdam hayam 
quae est intervillamdeBaiumriu etvcterem calciatam 
quae venientibus de castello montensi proxirna est, 
transit etiam per novam villam nostram indomini-
catam, quae etiarn haia extenditur in longum usque 
ad terram sancti Vincentli do Sonnils. Ego of tent-
versitas capituli nostri domino Balduino, Haynonen-
sium comiti , suo precatu custodiendarn concessirnus, 
eo tenore quod cum silva excreverit et ad vendenduns 
idonea fuerit nos earn vendemus, et de pretto media 
pars nostra eric, alfam partem comes habebit. Illud 
autem residuum ejusdem Ieaiae quod jacet cx altera 
parce calciatae praefatae, comite annuente, ad testis 
nostrae curtis libere retinuimus. Hoc autern fecimus 
ut gratiam domini comitis abundantius haberemus, 
et Ut conventionem quam antecessor incus Fulco 
abbas habuit cum patre suo bonac memoriae Balduino 
in capitulo nostro corarn baronibus suis de silva quac 
dicitur Baocuoin, veraciter cc sicut decet principern 
conservaret fideliter nullumque alium praeter se 
nobis associaret. Dc its omnibus cyrographum fe-
cimus, sigilla apposuimus, cujus media pars in ar-
chivis ecclesiae float rae servabitur, allera ubi domino 
comiti placuerit reponetur. Hujus ret testes aunt Eus-
tacius de RUST, Balduinus castellanus. Hawetus 
miles, Eorolu.s AlmanusdcPetoarci, Robe rtusBajulus. 
4ctum annoDominicae IncarnationisMCCL XXXI,